UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:              /SGDĐT-VP       Bình Phước, ngày       tháng 11 năm 2021

   V/v chấp hành các quy định về

 phòng, chống dịch bệnh Covid-19

khi tổ chức kỷ niệm Ngày Nhà giáo

 Việt Nam (ngày 20/11) năm 2021

Kính gửi:

     -Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

     -Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT.

Căn cứ công văn số 3851/UBND-KGVX ngày 15/11/2021 của UBND tỉnh Bình

Phước về việc phân loại cấp độ dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Bình Phước (kể từ ngày

15/11/2021);

Tiếp theo công văn số 3621/SGDĐT-VP ngày 15/11/2021 của Sở GD&ĐT về

việc tổ chức kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam (ngày 20/11) năm 2021, Giám đốc Sở

GD&ĐT yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở và các phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành

phố (sau đây gọi chung là các đơn vị) chấp hành nghiêm các quy định về phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 trong quá trình chuẩn bị, tổ chức kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam

(ngày 20/11) năm 2021, cụ thể như sau:

1. Các đơn vị nghiên cứu kỹ cấp độ dịch bệnh Covid-19 tại địa phương mình và

báo cáo chính quyền địa phương xem xét, chấp thuận chủ trương tổ chức các hoạt động

kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11) năm 2021 đúng quy định về phòng, chống

dịch Covid-19.

2. Trong trường hợp đơn vị quyết định tổ chức họp mặt hoặc các hoạt động có

tập trung đông người khác (như biểu diễn văn nghệ, thi đấu thể dục, thể thao…) nhân

dịp kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11) thì phải chấp hành các quy định 5K theo

hướng dẫn của Bộ Y tế; tuyệt đối không tập trung học sinh, không tổ chức liên hoan,

ăn uống để giảm nguy cơ lây lan dịch bệnh.

Nhận được công văn này, đề nghị các phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố

và các đơn vị trực thuộc Sở khẩn trương tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Lưu VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T10:55:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-17T10:56:30+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T14:05:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T14:05:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T14:05:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T14:06:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T14:06:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!